
Contacto

Teléfono +34 952699131
Fax +34 952699129
Correo Electrónico contratacion@melilla.es

Dirección Postal

España, 1
(52001) Melilla España
ES640

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 220/2020/CMA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-12-2020 a
las 14:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Hacienda de la Ciudad Autónoma de Melilla
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.melilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Atención social y acompañamiento para mujeres víctimas alojadas
excepcionalmente por Covid-19 en tercer recurso habitacional

Valor estimado del contrato 49.982,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 49.982,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.982,4 EUR.

Clasificación CPV
75310000 - Servicios de prestaciones sociales.

Plazo de Ejecución
Del 16/11/2020 al 31/03/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Melilla
Código de Subentidad Territorial ES640

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CARMELO MARTINEZ LAZARO, S.L.U.
NIF B29959095

http://www.melilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QOY179oppWwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.982,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 49.982,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 202/2020/CMA
Fecha de Formalización 11/11/2020

Contrato

ORDEN ADJUDICACION.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9ac74235-3457-4dc1-a620-7fe1dbaa2a93

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/11/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única empresa que ha participado en el procedimiento
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UwkZ80%2F8uXAuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005990711 |  2020-428838 | Thu, 03 Dec 2020 14:39:40:276 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
123159520603032054103354895642772411878 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9ac74235-3457-4dc1-a620-7fe1dbaa2a93
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9ac74235-3457-4dc1-a620-7fe1dbaa2a93
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UwkZ80%2F8uXAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

